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"My6opakuncd'n autpamc” AX nuHr 2016 mnn 31 aekabpb xonatura 6ynraH Monussuii
xonaTt Tyrpucugarun.cponpga Ba rapapnap Tyrpucmpa. Xycycuili kanutangaru ysrapuwnap
Tyrpucmnga. nyn okMMnapu Tyrpucumaa XmcoboThaH. WYHUHIAEeK XUCo6 cuécatu axaMmusaTiun
KonganapuHUHI KuUckada raHcmdum Ba 60lIKa WM30X0BYM MabaymoTnapgaH wubopart 6ynraH
NnaoBa KUNMHaETraH MOJINABUIA XMCOBOTNapu ayauT FeKWUpyBUHU YTKa3auK.

KopxoHa pax6apusaTu MasKyp MOJMUSABUIM XMUCOBOTAAPHM MONUABUA  XUCOBOTHUHT
Xankapo ctaHfapTnapura MyBouK Taépnaw Ba XaKKOHUNA TakaUM 3TULL. WYHUHrOeK KOpXOHa
pax6apusatn dunpmubrapank ékm xarto Tydahinum tosara KearaH Myxum 6y3mb KypcaTtuwniapgaH
XO0Nn MONMABMIA xucoboTnapHM ramépnaw ydyH 3apyp Aeb xucobnanguraH MYKM Hasopart
TU3MMUHU TabMUHAW YYYyH XaBobrap 6ynagw.

BM3HUHI XaBobGrapnmMrumunus MaskKyp MOAUSBUA XucoboTnap 6yinya y3mmms yTKasrad
ayamTt acocmpa ukp oGungvpuwgaH  ubopar.  bu3  ayauTHM  AYyOAUTHUHT  Xankapo
cTaHgapTnapuvra MyBOUK YyTKasguk. Maskyp cTaHgapTnap 6usra axiokuin TanaénapHu
6akapuLl. Wy HUW AeK ayauTHU MONUABUIA XucoboTnapga Myxum 6y3mb KypcaTuwniap mMasXyn,
aMacnuMrmra OKWOHa WWOHY OuNaMpuHKU  TabMUHAaaUradH Tap3ja pexanawTunpuw Ba
YyTKasmw Maxoypusa ruHn Kxnangw.

AyaT wmMonusBmiA xucoboTnapga akc I3TAnpuaraH cymmanap Ba o04m6 6epunagurad
MabnymoTnap 6ylinya a\ QUTOPAUK OannnnapuHU ONnl yYyH TapTub-TtaoMmunanapHu axapuinn
y3 unuura onagun. laHnaHraH TapTub-Taomunniap ayguTOpPHUHI My/oxasacura. Wy >XymnagaH
bupubrapnnk ékm xato Tydannm MoNusaBUA XMcoboTnapga to3ara Kenuwm MYMKWUH 6ynraH
Myxum ©6y3nb KypcaTuwnap pucknapura 6epunwH 6axora 6ornumkgup. byHpaan pucknapHu
6axonawga. KOpXoHa MYKM HasopaTr TUSUMUHWUHIE camapafopnnrn tyrpucmpa ukp éungupuil
Makcagmaa amac. 6askm Basusirra MOc KenaguraH ayautopank TapTub-taoMmanapuHm wmwinaé
YMKNLL Makcaauaa. a4 am rop ragbupkopank cy6bekTu y3 MOUABUIA XMcoboTnapnHu Tamépnawm
Ba XaKKOHUI Takaum arnwm 6mnaH 60rnnk 6yaraH MYKM Hasopart TUSUMUHU KYpub Ymkagu.

AyanT yTKasunw KynnaHunaétraH Xucob cnmécaTtuHUHI Makbyn/iurnHu Ba TaabmpKopank
cyb6bekTn paxbapmatm TOMOHMAAH Xucobnab umkuaraH 6axoslapHUHE  acoOCAUIUTUHMA
6axonallHN. WYHUHIOEK MOJIUSABUIA XMeoBOoTNapHUHT YMYMUN ndoaanaHUWMHU 6axonalliHun
XaM y3 nymia onaau.

Bns y3uMm3 onaH ayguTopavk ganunnapu ys ayamtopavk QUKPUMNU3HW 6unavpulaa
acoc cuatmga TagsHM in y4yH eTapanya Terv wnu ganunnapavp geé xmcobnaiimuns.

BU3HUHI hnKpnummnsya. MonusBmini xmucobotnap "MybopakHedTrasTpaHc” AX HuHr 2016
inn 31 pekabpb caHaclwa 6ynraH MOMUABUIA XONaTUHU YHUHI MOAUSABUIA XucoboTnapu bapuya
MYyXUM >XuxaTriapga MONusaBuii
TakaAuM aTtagu.
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CaHa 06,05.2017 ii.
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OTueT 0 npubbINbAX NYy6bITKax 3a 2016r. (Profit and loss Statementfor 2016 year) AO
"My6opakHehTrasTpaHc")

Year ended (Ha kKoHeu Year ended (Ha KOHe
N(nHe (HaumeHoBaHue) ( H ( H

roga)2016 roga)2015
Revenues (JoxoAabl)
Sale of goods ([Joxoa c npoaax)
4 383 925,0 3863859
Cost of Sales (CebecToMMOCTb peasin3oBaHHOM
npoayKunn):
2 759 597,6 2662231
Gross Profit (BanoBas npubbinb)
1624 327,4 1201628
Administrative expenses (AAMWUHCTPaHTUBHbIE pacXopl)
771 359,4 725018
Other operating Expenses (lMpouyne onepaymoHHble
pacxogpl)
869 752,1 581785
Other operating income, net (Mpounii onepaymoHHbIN
[0X040bl)
78 084,2 137339
Profit from operating activities (Joxon OT 0CHOBHOI
ANHTENbHOCTN)
61 300,1 32165
Profit before income taxes (Mpubbinb (Yy6bITOK) 40
ynnaTbl Hanora Ha foxoAbl Npu6bbIb) 61 300,1 32165
Income tax expense (Hanor Ha goxogp! (NpubbIb))
36 597.0 12673
Net profit (Uuctas npmnbbinb (Y6bITOK) OTHYETHOTO
nepunoga) 24 703,1 19491
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OT4YeT 0 hMHAHCOBOM cocTOsHMM 3a 2016r. (Statement of financial position for 2016y) AO "My6opakHed TrasTpaHc”

ASSETS

Non-current assets

Property, plant and
equipment

Biological assets
Current assets

Inventories

Provision for obsolete
material

Trade and other receivables

Prepayments

Prepayments of taxes and
state trust funds

Cash and cash equivalents

short-term investments
Total assets
EQUITY AND PROVISIONS
Capital
Reserves
Accumulated profits/(losses)

Non-current liabilities

Deferred tax

Current liabilities

Trade and other payables
commitments of taxes and
state trust funds

Vacation provision

Total equity and liabilities

AKTUBbI

JonrocpoyHble akTUBbI

OCHOBHble cpeacTea

Buonornyeckne aktusbl
KpaTKkocpo4Hble aKTUBbI

3anacsbl

Pe3epB no HeneksUAHbLIM
maTtepuanom

3a40/MKEeHHOCTb NoKynartenen n
3aKa3unmkoB U npoyas aebutopckas
3a40/HKEHHOCTb

ABaHCbl

ABaHCOBbIN NnaTex B GoaxeT

[eHexHble cpeacTea n Ux
3KBUBASIEHTI

KpaTKoCcpoUHble MHBECTULUK
MToro akTunsos
Kanutan v Pe3epsbl

Kanutan
Pe3epBbl/PoHAbI
HakonneHHas npunbbinb/ybbiTOK

JonrocpoyHble 06a3aTeNibCTBa

OTNOXEeHHbIe Halorm

KpaTkocpouHble 06si3aTeNnbCTBA
KpeauTopckas 3a40/HKEHHOCTb
3a,0/MKEHHOCTY MO Hanoram u

rocyapcTBeHHbIM Lie/IeBbIM
oHaam

Pe3epB Mo oTnyckam

MToro kanutan u o6sasaTtenbCcTBa

Year ended (Ha
KOoHel roga) 2016

5 857 897
5856377

1520
698 444

299659

311073

81032

6680

6 556 341

635 371
585600
46486
3285

71 871

71871

5849 099

5511 390
266 900

70808,958

6 556 341

Year beginning (Ha
Hadvano roga) 2016

4 816 790
4 815 270

1520

1013 001

238 272
525 552

243 110

6 067

5829 791

641 882
585 600
56 28%
72 794

72 794

5115 114

4 908 893
115 551

90 671

5829 791

Year beginning (Ha
Havano roga) 2015

4 776 225
4 774 706

1520
442 134

72 649
276 727

66 367

26 391

5 218 360

601 374
585 600

15 774

74 974

74 974

4 542 011

4 354 595
114 906

72 510

5 218 360



OTUET O AEHEXHbIX MOTOKAX 3a 2016r. (Cash flow statement in 2016 y.) AO"My6opakHedTrazTpaHc"

Moka3zatenn (TbiC. CyM)

[MTOTOKM AEeHEeXHbIX CpeacTB OT OI'IepaLI,VIOHHOVI AEeATE/NIbHOCTU!

Mpnbbinb/(y6bITOK) A0 HANOT006/10XEHNS

C KOppPEeKTUPOBKOIA:
AmMopTunsaunsa n obecueHeHne OCHOBHbLIX CPeACTB
Ob6ecueHeHne 3anacos

Mpu6bINbL OT BbIGLITUSA OCHOBHbLIX CPEACTB

MOTOKM feHeXHbIX CPeACTB OT onepauVoHHOM

neATeNnbHOCTUN A0 N3MEeHEeHNN 060p0THOF0 Kanntana:

(YBennyeHune)/ymeHblleHEe B OTIOXKEHHbIX
HanoroBbliX aKTnBax

(YBennuyeHmne)/ymeHblLleHNE TOProBoii 1 npoyen
0e6UTOPCKON 3a40/1KEHHOCTH

(YBennyeHne)/ymeHblIeHNEe 3anacos

YeenuuyeHune/(ymeHblleHNe) TOProBol 1 npoyei
KPeauTOpPCKOM 3a40/KEHHOCTH

N3meHeHnAa B 060p0THOM Kanntane

Hanor Ha nNpu6bib ynaadyeHHas

Yuctaa cyMMa [ eHEeXHbIX CPeAcTB, NoJlyYeHHbIX OT/

MOTOKN AEeHeXHbIX cpeacTs OT I/IHBECTI/ILI'I/IOHHOI\/'I AeATe/NTIbHOCTHU

Mprob6peTeHNe OCHOBHbLIX CPeACTB
Mprob6peTeHNe NPOUYMNX [ONTOCPOYHbLIX aKTUBOB
Bblpyuka OT peanu3aluy OCHOBHbIX CPEACTB
3aiMbl, BblgaHHble

Bo3BparT BblAaHHbIX 3aliMOB

VIHBECTUL NN, UMeloLWMecs B HAMUYUN AN NPOJAXN

UncTtasi cymMMa AeHexXHbIX CpeacTs,

MOTOKM AEeHeXHbIX cpeAcTB OT (PUHAHCOBOW AesiTeNIbHOCTU

MocTtynneHne KpeauToB 1 3alimoB

MoraweHne KPeaUTOB M 3ailiMOB

YucTtaa cymma feHexXxHbIX CpeacTs OT/(I/ICI'IO!'Ib3OBaHHbIX B)

hMHaHCOBOW AeATeNnbHOCTH

Uuctoe yBenunueHue / (yMeHbLEHNE) AEHEXHbIX CPEACTB U UX

3KBMBaJZIEHTOB

AeHexXHble cpeacTBa U X 3KBUBa/IeHTbl Ha Hayano roga

BnusHne nameHeHUss OGMEHHOro Kypca BajlloT Ha
LEeHeXHble cpeACcTBa U UX 3KBUBANEHTbI

[eHexHble cpeacTBa U UX 9KaAaBraaeaTbl Ha KoHel, roaa
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2016

24 703

167 619
(57 084)
(35 624)

99 614

923

376 558
(61 387)

733 985

1 149 692
28 491

1178183

(1 249 515)

(1 249 515)

207 200
(90 160)

117 040

45 708

6 067

51 775



